MuHuctepcTBO 3apaBooxpaneHus Poccuiickont denepanun

denepajbHOE TOCYIaPCTBEHHOE 0I0sKeTHOE 00pa30BaTeIbHOE YUpeKIeHHe BbICIIEro
oOpa3zoBanusi «CapaToBCKHU rocy1apCTBEHHbIH MeUIIMHCKNI YHUBEPCUTET UMEHU
B.A. PazymoBckoro» Munucrepcrsa 3apaBooxpanenus Poccuiickoi ®eaepanun

(®I'BOY BO Caparosckuit IMY um. B.1.PazymoBckoro Munsnpasa Poccun)

ITPUKA3
03.08.2017 . Ne 523-O

«O0 3aYUCIIEHUU Ha OI0KETHYIO (OpMYy 00yUEHUS»

B cootBerctBun ¢ ®DenepanbHbiM 3akoHOM oT 29 pgexabps 2012r. Ne273-d3 "O6
oOpazoBanun B Poccuiickoit ®@enepanun"; Ilpukazom MunucrepctBa oOpa3oBaHUs H
Hayku P® ot 14 oxtabps 2015 r. Ne 1147 "OO6 yrBepxknenun llopsnka mpuema Ha
oOyueHue mo o00pa30oBaTENbHBIM MpPOrpaMMaM BBICIIETO0 00pa3oBaHUs - MporpamMmam
OakanaBpuaTta, IporpaMMaM CIEUHAIUTETa, MporpamMmaM Maructpartypsl; Ilpukazom
MunoGpnayku Poccum ot 25.04.2016 Ne 482 "OO ycTaHOBIEHWH OpTraHU3ALUAM,
OCYILIECTBISIOUIMM 00pa30BaTENbHYIO J€ATE€IbHOCTh, KOHTPOJIBHBIX LHU(p HpHeMa Io
CHCIHAIBHOCTSIM W HANpaBlICHUSM TMOATOTOBKA H (WIM) YKPYNHEHHBIM TpyInam
CHEMAIbHOCTE W HampaBJICHUH NOATOTOBKH [UIsi OO0y4deHHs MO 0Opa30oBaTEIbHBIM
nporpaMmMaM  BbICHIEro oOpa3oBaHus (mporpammaM —OakajaBpuaTa, porpaMMam
cHelyaiuTeTa, MNporpaMMaM MarucTpaTypbl) 3a cueT OOJUKETHBIX aCCUTHOBAaHUMN
denepansHoro Owxera Ha 2017/18 ydeOHBIN TOA"; yCTaBOM W TpaBUJIaMH MpUEMa B
OI'bOY BO «Capatosckuii [MY um. B.1.PazymoBckoro» Mun3apasa Poccun.

[TPUKA3BIBAIO: 3aunciuts ¢ 1 centssOps 2017 r. B 9uCno cTyAeHTOB 1-TO Kypca O4HOM
dbopMbl 0O0OyUYEHHS Ha MECTa 3a cueT OIOJKETHBIX aCCUTHOBaHUH (enepalbHOro OroKeTa
JIUI, YCIICNTHO CAABIIMX BCTYIUTEIbHBIC HCHBITAHUS W TPOMIEAIINX MO KOHKYpCY Ha
CHEIUATBLHOCTH:

31.05.01 "JIeueOHoe aeso'" (ounasi ¢popma)

e J;iizoro ®amunust msa OTuectBO gﬁﬁi
1 170020 Tsankuna apss AuapeeBHa 294
2 171374 Jlocesa Onus AnekcanapoBHa 291
3 170372 Hosuko Muxaun KOpbeBud 287
4 170164 VYcoB Bnagumup AnexcaHapoBu4 284
5 170309 Kycronos Cepreii BnagumupoBuu 283
6 171459 ‘Kaneiikuna Mapus HuxonaeBHa 281
7 170468 CamaroBa Kamuna CamatoBHa 280



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

170445
171247
170827
170167
170920
170117
170979
171418
170401
171387
170170
170804
170589
171379
170304
173217
171337
173403
171699
170894
170778
170360
170094
171494
172419
171828
170446
172819
170025
170334
170703
173717
170453
170841
171545
171750
170757
170339
173902
174912
170528
170357
170314

Ankuna Bnaga JlenncoBHa
PemeroBa Kcenust AnekcanapoBHa
Ky3y6oBa Upuna CepreeBna
boponaii Anekcannpa AneKkcaHIpOBHA
NBacvko Anacracust OneroBHa
UYectHona IOnus BacuibeBHa
Ncakosa Bepa BiiagumuposHa
JlykpsiHOBa EkaTeprHa AHaTOJIbEBHA
bapnuna [Tonuna FOpeeBHa
CemenoBa AunrenuHa BiagumupoBHa
[TomunoBa Codust MuxaiinoBHa
Opnos Banepuiit Hukonaesuu
[Iepeneunn EBrenunii AsiekcanapoBu4
Koctenko Anacracust HukonaeBHa
benob6posa Anuna I[laBnoBHa
Pycunos Unes FOpseBruu
Munamesckas Tancusa BanepbeBHa
Kynenuna Enena BsiueciaBoBHa
Psa6uxuna FOnus HukonaeBna
JlxymaeBa Peruna XXammntoBHa
Tymepknna Anunsa HannbeBHa
KpacnoBa Mapus CepreeBna
MockBuHa Anekcanapa OneroBHa
KapernukoBa Anena IOpreBHa
UekanoBa AHHa AHApPEEBHA
I'mmnapkaeBa Mapbsm EparsieBHa
[nmanankoB Hukura Buktoposuu
Ennnna Kaponmna MuxannoBHa
[Homaes I'eopruii [1aBnoBuu
HaBuasa Anuna PobeproBHa
AGnypaiiumoBa ®artuma IllykypxoHoBHa
babaxansn Mapuamb /laBugoBHa
Januensu ['asuy MaHBenoBHa
CrenaneHnko DinHa AJIEKCaHIPOBHA
Kartkosa [lapsst [IMuTpueBHa
MytaeB U6parum MyrtaeBuu
KypasneBa Kcenust AnekceeBHa
CyposBueBa Kaprna AHatonbeBHa
Onnoxko30B Oner AHApEEBUY
['puropsta Pobept ManykoBuu
TamyeBa Anuna OcmaHOBHA
bexnmuesa Ancy PacynoBHa
Yemaera @apuza OmapoBHa

279
2178
276
273
272
2172
271
270
270
269
269
268
267
267
267
265
265
265
265
263
262
262
262
262
262
261
261
261
259
259
258
258
258
258
258
257
257
257
256
256
256
255
255



51 170139 bounnaps 'opaeit ImutpueBuy 255
52 170901 bapeuisnuk Codrsa HukonaeBHa 255
53 170732 Xepnos lBan AnekceeBud 254
54 173022 Pama3zanoB Hacyp KacymoBuu 254
55 170914 3rosuna Jlrommuiia AHIpeeBHA 254
56 170230 Kyp6anosa Caumar TemupxaHoBHa 254
57 170093 3enkuHa TaThsina MuxaiaoBHa 254
58 170951 Vcosa Mapraputa AHaTOJIbeBHA 253
59 173034 benas Kcennst PomanoBHa 253
60 171825 bypanoa Buktopus AnekceeBHa 253
61 171533 Hamarynun Pycnan Cynrtan6axmynoBuy 253
62 170771 KoBaienko AHHa AJIeKCaHAPOBHA 253
63 170842 IllupunoBa Diiranau AIUKpaHOBHA 253
64 170902 bazosa Anrenuna UropesHa 252
65 170866 JKwipmoBa Anekcanapa /leHncoBHa 251
66 170081 Kopuuiosa Kpuctuna AnekceeBHa 251
67 171457 Toxaps Beponuka Uropesna 251
68 173216 WcuuszoBa Mepyet bekOymnaroBHa 250
69 170043 Bacsaun Anexkcanap MuxainoBuy 249
70 170315 Tamy3sunckasi AHactacusi AJleKCeeBHa 249
71 170373 IlymoBuenko Exatepuna CepreeBHa 249
72 174181 Tlpoxona Bukropus BuranbeBHa 248
73 171261 Memepsaxoa XKanna BsdecnaBoBHa 248
74 170176 Kymapu Amxenuka PamxemnieBHa 248
75 170484 Kapnenko Kpuctuna CtanuciaBoBHa 247
76 170846 Kapnos Margeii EBrenbeBuu 247
77 171366 Asapsu Auna HopaiipoBHa 247
78 173381 KapaneroB Auaponuk JIeBoHOBHY 247
79 170927 3yesa Anacracus BnagumupoBHa 247
80 170773 CepruxoBa EnnzaBera [IMmutpueBHa 246
81 170116 CaBun Apcennii MucakoBu4 245
82 170159 Xyns6buna Mapus [ImuTpueBHa 245
83 170103 Kwupnocora Onbpra AHapeeBHA 245
84 173439 baesa [lonuna ['ennagnreBHa 244
85 171480 Cgupunona Haranms CepreeBHa 244
32.05.01 "Memuko-npoduaakrudeckoe aeyao" (ounas popma)
e J;P;izoro ®amunusa Mma OtyectBoO gayﬁhéi

1 171280 TIlonkanoB Cepreii AHATOIBEBUY 221
2 171405 JlxemaxynoBa Anbhus MypaToBHa 221
3 173599 TIlapacuaun Cepreit iBanoBuY 213
4 171385 T'epeeBa Pamms 3arupoBHa 210



31.05.02 "IlequaTpus" (ouHnas popma)

he J;IZEOFO ®amunust msa OTaecTBO gayﬁhsi

1 173147 benosa Enena OneroBna 259
2 170493 Ilapxomenko Anactacus BiagumupoBHa 256
3 170119 Ilapoma Mapwuna BanepreBHa 254
4 171510 T'yceitnoB Xu3pu AOGCYNbIHOBUY 253
5 170806 Ilapxomenko Anucus BragumupoBHa 253
6 171760 Sxy6oma Jlunus PaxumoBHa 253
7 170768 bapynuna Anuna BranumupoBHa 250
8 170095 KacmakoBa Accenb CarbieBHa 248
9 170065 UYypOGanoBa AHactacusi AHApeeBHA 248
10 170024 Huxomnaesa Onbra JIMuTpueBHa 247
11 171655 Bomnmenkosa [lonnna AnexceeBHa 245
12 170481 Ayp6uesa Kapuna CaiimanoBHa 245
13 171311 TI'pummna Beponuka CepreeBHa 245
14 174866 Bonoxoa Tarbsina BukTopoBHa 244
15 170439 T'urepman Aptem BamepreBud 243
16 174837 PaszBoporneB Makcum CepreeBud 243
17 170322 IlynatoBa AHHa AJHUIIEpOBHA 243
18 173853 IlIu63yxoBa Enena BnagumupoBHa 242
19 170185 XoxnoBa Anacracus BragumupoBHa 242
20 170913 Aopamkuna [apss BsuecnaBoBHa 242
21 170722 Pyaux Mapuna BanoBHa 242
22 170540 Cuzonenko Hukura CepreeBuu 240
23 170125 MycradaeBa Jleman baGek KbI3bI 240
24 173024 1lybuna Anvna MuxaiaoBHa 240
25 170361 besmenoBa Mapus [ImuTtpreBHa 240
26 174637 Xamupaynuna lunspa OneroBHa 239
27 171298 Kapakynuna [lapbs AHaTonbeBHA 239
28 170260 MockaneBa Jlapes JmurpueBna 239
29 170179 Anos JAmutpuii AHIpeeBUY 238
30 170066 bakeeBa Mapwsim [lamupoBHa 238
31 170174 T'yces SpocnaB CepreeBuu 237
32 171529 Cawmpirun CesTocnaB AeKceeBUY 236
33 171313 Crapoctuna Cernana AHaTOJIbEBHA 236
34 170316 AmmmoBa Amuna lllaxpenauHoBHA 236
35 170192 ®unumomnna Exarepuna CepreeBHa 236
36 174900 HotoB Ackep AnypOueBuu 235
37 170781 TpynoB Buranuii AnexceeBud 235
38 170206 3unnkoBa [lapss BragumupoBHa 235
39 173582 BacunweB Urops AnekceeBuu 235



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

170822
173201
173871
173438
170264
171243
170444
170705
170451
173112
171256
170432
173650
177092
170265
170272
174898
171698
173740
170774
177050
170473
170317
170591
173906
171466
170780
174414
170132
173948
174340
171822
170140
173005
170090
171396
170015
173649
171398
174458
174322
171544
170333

Kanunera Mapbsim AOaynkagupoBHa
CyxoBeeBa AnuHa EBrenneBHa
XapuronoBa Mapus MuxaitioBHa

lNamxuxepumoB ['apKuKkepruM IBPUKOBUY

Kostiox Enena AnexkcanapoBHa
Cunpuenko AHactacus CepreeBHa
lNacnapsu JInana /laBugoBHa
CrenanoBa Jlonuta EBrenpeBHa
XonakoB Biagumup I'eopruesnu
Jemuako /Ilnana JleHucoBHa
AbGanoHoB ApreM AHJIpeeBHY

Ucaesa ITatumatr ApceHoBHa
CynranoBa Haprusz HuzamueBHa
babasn Jlycune BarpamoBHa
CaxkmanueBa AnpOuna HypnanoBHa
AGpocbkruHa Mapus BiangumupoBHa
Topomnosa Exarepuna AnekceeBHa
EpmaxkoBa /luana BsiueciaBoBHa
I'ykoBa Jlana AMuHOBHA
Canosas Onus BanentuHoBHa
Anues Paman Parug ormer
[Tonosa Mapus UropesHa
Cor0atsH Anaupa ["'arukoBHa
AnukmaueBa Aiza U6parumoBHa
PamazanoBa OnbpBupa BanentuHoBHa
[vukuna FOnus AnexceeBHa
MonocroBkuna Jlapss CepreeBHa
I'enneBckas Jluana AnoToBHa
BapnakoBa AHacTtacus AeKCaHApOBHA
Ko6buiko fna BanentunoBHa
I'mymakos Urops AnekceeBuy
l'agxueB Pycnan 3amupoBuy
3ybausnioBa Psina I'amxuaxmenoBHa
AwmmupacnanoB aBug PamucoBuu
MamanoBa Anuna FOpseBHa
CutHukoBa AnHa CepreeBHa
Mapununna JIuna KonctaHTHHOBHA
VYHexeBa 3aupa 3aMUpOBHA
JanunuueBa TaTbsiHa AjiekcaHIpOBHA
Hedenora Exarepuna BragumupoBna
AOnynkaneipoBa buitke PamuTxanoBHa
OcunoBa Bukropus AnapeeBHa
[Ipodarunos Kupunn AnexkcanapoBud

233
233
233
231
231
231
231
231
230
230
230
230
230
230
230
229
229
229
229
229
228
228
228
228
228
228
228
227
227
226
226
226
226
224
224
224
224
223
222
222
222
222
222



83 171562 Cyxapesa [apss JmutrpueBna 222
84 170002 TaBpunoBa Haranbs AnexkceeBHa 222
85 170022 Kocemun Hukura CTemaHoBUY 221
86 170415 J[laBbimoBa AnvHa AJIEKCaHIPOBHA 221
87 170389 [Ilorocsu Acs CamcoHOBHA 221
88 171657 Axaxuna AnvHa AJeKceeBHA 221
34.03.01 "CecTrpunckoe aesno'" (ounas ¢gopma)
e J;P;iom ®amuius Mima OTuecTBO gﬁﬁ
1 170860 Coponoa Anacracus ANeKCaHAPOBHA 271
2 170393 Powmanosa Jlapbs CepreeBHa 216
3 170014 J[layroma Jlapuca PaxmerymioBHa 208
4 173045 CocHoBckas AuHa BragumupoBHa 207
5 171615 baxuroBa Hagns MapatoBHa 192
6 170003 Xwunbko FOmus ImutpueBHa 192
7 170977 buprokoa Mapus UropeBna 191
8 170102 HlInemxo Anna CepreeBHa 184
31.05.03 "Cromarosaorus' (ounas popma)
e J;P;I;OFO ®amunus Mma OTuecTBO gﬁﬁi
1 171567 Enuxanosa Kammma MnbscoBHa 275
2 170779 Kuneuyk Jlapbst MakcuMoBHa 271
3 170463 daneena Onbpra AnekcaHapoBHA 270
4 170226 JlossruHa AnHa BanepreBHa 2170
5 170724 MycradaeBa Hatenna Panudona 268
6 171335 CuituamaromenoB Canamaromen JlemMupoBud 266
7 170045 TrokaBuna Onpra BnagumupoBHa 266
8 170803 Typanuna ApuHa AjekcaHIpOBHA 264
9 170734 Jlyuxosckas JIlmana MropesHa 262
10 171410 Jlenucosa Banepus BagumoBHa 260
11 170498 CapueBa Mapus BanepreBHa 258
12 171417 KounapamoBa Buktopust AHaTONILEBHA 257
13 170135 JlpBuupina Jlaga JIMutpueBHa 256
14 174841 MycnumoB Mcmer PomanoBuy 255
15 170454 IllepumineBa Anrenuna OneroBHa 255
16 171437 bwurBaBa Anekcannap 3a3aeBud 252
17 170029 Epmunun Hanuun PomanoBud 251
18 171820 Amnrtonenko Jlapes AnekcaHapoBHA 247
19 170384 Jloramkuna Kcenus HukonaeBHa 247
20 171678 Ky3ueuosa Anuna ['eoprueBHa 246
21 170922 ToryeB AnnbepT AciaHOBUY 246



22 171685 JlorynoB [Amutpuii MuxaitnoBuy 246

23 170236 Anex6epoB Humxkar CamangapoBuy 246

24 170783 Kacka MBan BsiuecnaBoBuu 246

25 173824 HukynbaukoBa EBa EBrenbeBHa 246

26 170089 benapeB Hukura AnapeeBuu 245

27 170769 bopucosa Anena CepreeBHa 244

28 173956 TarapunoB Bagum AnexcanapoBud 243

29 170152 3opuu Exarepuna CepreeBHa 242

33.05.01 "®dapmauus" (ounas popma)

No e J;P;iom @amuius Mma OTaecTBO gﬁﬁ
1 170984 bekaeBa Beponnka Uropesna 262
2 170289 IIpsauna Kcenust ImutpueBHa 251
3 170364 CepomranoBa Omnbra I'eHHaBEBHA 245
4 170387 BeipmukoB Poman [ImutpueBuu 238
5 170111 Bappansu [{uana ApceHoBHa 231
6 170225 Wnuarynuna Jlunus PunaToBHa 228
7 170960 ®dponkoBa AHactacusi BajgepbeBHa 225
8 171488 CunantbeBa Jlappsa AnekceeBHa 224
9 173085 Kucnosckas Tamapa Onmerosna 223

10 171681 benuukuii [TaBen AnexkcanapoBud 221

11 171584 [lepsbuna EnuzaBeta BacuibeBHa 218

12 173917 Cadponoa Mapuna CepreeBHa 215

13 171723 I1lladwuena ['anus PammgosHa 213

14 171720 VY3nenosa Manguna BsadeciaBoBHa 212

15 170266 Wcaes danunn CepreeBud 208

16 171781 Dpnuue Aptyp JleonnmoBuy 207

17 177101 WmanranueBa @apuna CyHraToBHa 202

18 172806 boxkosa I[lonmnaa BnagumupoHa 202

19 171705 Asapenko Onbra AnapeeBHa 197

37.05.01 "Kunnun4veckas ncuxosorus' (ounas popma)
e J;H;I;OFO ®amunust msa OTuecTBO gﬁﬁi
1 170263 Jleicenko Exarepuna CepreeBna 240
2 171240 CunueBa Kpuctuna AHJpeeBHa 237
3 171528 MaprteinoBa Anekcanapa CepreeBHa 231
4 173114 3onorenuHa ApuHa AJieKCaHIpPOBHA 221
5 171762 TlaBnogckas [lapesa CepreeBHa 220
6 170418 Tonya Tamapu Pama3ueBHa 215
7 170974 benoB Hukura BnagumupoBuu 206



37.05.01 "Kannnuyeckas ncuxojorus' (o4Ho-3aouHasi gopma)

Ne J;P;EOFO Gamunusa Mmsa OTyecTBo gayﬂhsi
1 170301 WckakoBa /lunapa HypianoBna 193
2 170312 KonnoueBa Anacracus PomanoBHa 191
3 171640 TamoeBa AnvHa AHIpeeBHA 176
4 170335 Cunoposa Onbra EBrenbeBHa 161
5 171309 Hes3opora TarbsiHa BagumupoBHa 160
6 170854 Jlamaema ['€énmun» KOcymoBHa 160
7 170924 bennuk Anexceii BanepreBuu 159
8 170070 barapranues Acxat EpcannoBud 141
OcHoBaHHe: TPOTOKOJI 3aceIaHUs PUESMHON KOMHCCHUU
No 20 ot 2 aBrycra 2017 r.
Pexrop B.M. Ilonkos

Hcn.: Epemun A.B.
Ten. 66-97-47



